



PRIRODNO-MATEMATIČKI FAKULTET
Univerzitet u Novom Sadu

FACULTY OF SCIENCES
University of Novi Sad

TRG DOSITEJA OBRADOVIĆA 3, 21000 NOVI SAD, SRBIJA (SERBIA)

tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs

PIB 101635863 MB 08104620

Broj: 0601-49/28-34

Datum: 23.12.2017.

Na osnovu člana 108. Zakona o javnim nabavkama ('Službeni glasnik RS' broj 124/12, 14/15 i 68/15), a u vezi sa članom 107. stav 3. istog Zakona, u otvorenom postupku javne nabavke - Materijal za obrazovanje i nauku - Potrošni laboratorijski pribor, Potrošni laboratorijski pribor, po partijama, za potrebe Prirodno-matematičkog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-49/28-11 od 03.11.2017. godine, Dekan Prirodno-matematičkog fakulteta u Novom Sadu, 23.12.2017. godine, donosi

O D L O K U

O DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUDŽBENICE

U otvorenom postupku javne nabavke - Materijal za obrazovanje i nauku - Potrošni laboratorijski pribor, po partijama, za Potrošni laboratorijski pribor za potrebe Prirodno-matematičkog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-49/28-11 od 03.11.2017. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i internet stranici Naručioca, a koji postupak je sproveden u cilju zaključenja okvirnog sporazuma, sa 2 dobavljača za svaku partiju posebno i trajanjem okvirnog sporazuma od 12 meseci, DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUDŽBENICA:

-za Potrošni laboratorijski pribor:

1.KEFO D.O.O., Beograd, Bačka 1u

Naziv dobra, količina i cena:

Stavka	Naziv dobra	Količina	Jedinična cena bez PDV-a	PDV u %	PDV u dinarima	Ukupno cena sa PDV-om
Potrošni laboratorijski pribor						
Departman za biologiju i ekologiju						
193	75 cm2, plug seal, cell culture, 25 mL working volume, 130193	1	9720.0	20	1944.00	11664.00
197	24 well Tissue culture treated plate with lid, sterile, 100 komada/kutiji, 662160	1	11000.0	20	2200.00	13200.00
198	12-well ploče, cell culture treated, with lid, lid with condensation ring, sterile, 665180	1	12000.0	20	2400.00	14400.00
199	6-well, mikrotitar ploce sa poklopcem, cell culture treated, with lid, lid with condensation ring, sterile, 657160	1	11500.0	20	2300.00	13800.00
200	PCR tubice 1.5 ml, polypropilen, DNase RNase free, Pakovanja od	2	582.5	20	233.00	1398.00

Naziv dobra, količina i cena:

Stavka	Naziv dobra	Količina	Jedinična cena bez PDV-a	PDV u %	PDV u dinarima	Ukupno cena sa PDV-om
	500 komada, 616201					
201	PCR tubice 0.5 ml, 1000 komada/kutiji, 682201	1	750.0	20	150.00	900.00
202	PCR tubice 0.2 ml, 1000 komada/kutiji , 683201	3	2610.0	20	1566.00	9396.00
203	GEL-LOAD PIPETTE TIP, 10-200µL, TRANSPARENT, 96 PIECES PER RACK, 770291	5	960.0	20	960.00	5760.00
204	Tube 50ml, 115x28 mm, konusna sa stopom i nav. zatvar, graduisana, polipropilen (PP), sterilna, set 25 kom, 62.559.001	17	495.0	20	1683.00	10098.00
205	Tube 50 ml, 114x28 mm, konusna sa zatvaracem, bez stope, graduisana, polipropilen (PP), sterilna set=25, 62.547.254,	4	440.0	20	352.00	2112.00
206	Tube15 ml, 120x17mm,konusna, graduisana, sa zapusacem, polipropilen, sterilna set=50,	2	780.0	20	312.00	1872.00
210	96-well Real-Time PCR ploce, transparentne set =25 kom, 72.1979.202	4	9820.0	20	7856.00	47136.00
211	Adhesive transparent sealing locks for the PCR and qPCR, sealing lock in 96-well format, RNase/DNase-free, optically clear, set=100 kom , 95.1994	1	9070.0	20	1814.00	10884.00
216	SEROLOŠKA PIPETA 10ML, STERILNA, induvidualno pakovane, 1, set=200 kom, 86.1254.00	2	4000.0	20	1600.00	9600.00
228	Pokrovna stakla, 22x22, pakovanje od 200	2	335.0	20	134.00	804.00
234	Mikrotube Eppendorf, 2 ml, transparentne	3	1150.0	20	690.00	4140.00
235	Mikrotube Eppendorf, 1.5 ml, transparentne	3	910.0	20	546.00	3276.00
247	Pipette tips ep T.I.P.S 2-200 UL	2	3530.0	20	1412.00	8472.00

Naziv dobra, količina i cena:

Stavka	Naziv dobra	Količina	Jedinična cena bez PDV-a	PDV u %	PDV u dinarima	Ukupno cena sa PDV-om
248	Pipette tips epT.I.P.S. Standard 20 ul - 300 ul	1	3530.0	20	706.00	4236.00
249	Pipette tips ep T.I.P.S 0.1-10UL	3	1450.0	20	870.00	5220.00
250	mikrotitar pločice 96-well ravno dno	3	4670.0	20	2802.00	16812.00
251	Epruveta ø 30/115, 50 ml, konusne sa navojnim zatvaracem, PP	1	2300.0	20	460.00	2760.00
252	Epruveta ø 17/105, 12 ml, konusna sa zapušačem, graduisana, PP	2	3600.0	20	1440.00	8640.00
260	Epruveta platicna sterilna sa stopom, graduisana, 50ml, Sarsted 62.559.001	2	5880.0	20	2352.00	14112.00
262	Epruveta plastična sterilna sa zapušačem graduisana 15ml, Sarsted 62.554.502	7	780.0	20	1092.00	6552.00
264	Thermo Scientific™ BioLite 96 well plate 130188, flat.bottom, sterile, with lid, clear, pojedinačno pakovane	150	100.0	20	3000.00	18000.00
271	PCR tubice 0.5ml, Greiner Bio-One 682201, PCR clean	2	2680.0	20	1072.00	6432.00
272	PCR tubice 0.2ml, Greiner Bio-One 683201, PCR clean	8	2610.0	20	4176.00	25056.00
273	Sarstedt, 72.1979.202, Real-Time PCR ploce, set =25 kom	6	9800.0	20	11760.00	70560.00
274	Sarstedt, 95.1994, Transparent PCR and qPCR Sealing Tape, optically clear, set=100 kom	3	9000.0	20	5400.00	32400.00
282	Kriotuba, 2ml, pp, sa odvojenim cepom, sterilne, sa postoljem, za zamrzavanje celija	100	18.0	20	360.00	2160.00
289	microtube 2mL, 9409025, LLG	1	1360.0	20	272.00	1632.00
291	nastavci zuti 2-200 µL, 6206251 LLG	7	395.0	20	553.00	3318.00
293	pipette tips, 0.1-10µL, 9409099, LLG	8	810.0	20	1296.00	7776.00

Naziv dobra, količina i cena:

Stavka	Naziv dobra	Količina	Jedinična cena bez PDV-a	PDV u %	PDV u dinarima	Ukupno cena sa PDV-om
294	microtube rack, assorted coulours, 6237973, LLG	10	355.0	20	710.00	4260.00
295	PVC spric boca 500mL, 9223502, LLG	10	170.0	20	340.00	2040.00
296	LLG-centrifuge tubes, PP, 15ml, sterile, single packed, 9.316. 062	6	1128.0	20	1353.60	8121.60
302	Filter papir RB-5211 8" x 10" sheet (100 sheets per box)	7	10000.0	20	14000.00	84000.00
Potrošni laboratorijski pribor						
Departman za fiziku						
297	Thermo Nalgene CN membran filteri, 0.45um, 47mm, beli sa zelenom mrežom, sterilni, pojedinačno pakovani	6	8700.0	20	10440.00	62640.00
298	104-Q Thermo QSP 10 наставци 10μl кратки ссет =1000 ком	1	1450.0	20	290.00	1740.00
299	94300120 Thermo Labtip жути наставци 200μl set=1000 ком	1	750.0	20	150.00	900.00
300	3896 Thermo MBP 5000 Micropoint наставци 5ml, set=250 ком	1	2130.0	20	426.00	2556.00
301	9402151 Thermo Finntip 10 наставци-10ml, set =100 ком	1	1590.0	20	318.00	1908.00
303	Aluposude za sušenje uzoraka - 1500 ml	50	32.5	20	325.00	1950.00
304	plastične tegle sa poklopcem - 1 kg	50	225.0	20	2250.00	13500.00
305	Zatvarač PP screw, 1,5 mm, zatvoren, Butyuptfe	1	1115.0	20	223.00	1338.00
306	Obična vata	1	210.0	20	42.00	252.00
307	Plastične petri posude 55mm, sterilne	20	7.6	20	30.40	182.40

UKUPNO CENA BEZ PDV-a 483305.00

UKUPNO CENA SA PDV-om 579966.00

Obrazloženje

1. Naručilac je dana 01.11.2017. godine, doneo odluku, broj 0601-49/28-8, o pokretanju postupka predmetne javne nabavke i Rešenjem, broj 0601-49/28-1 od 01.11.2017. godine, obrazovao Komisiju za javnu nabavku.

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda dana 05.12.2017., Komisija je pristupila stručnoj oceni ponuda i sačinila odgovarajući Izveštaj, broj 0601-49/28-25 od 07.12.2017. godine.

3. Imajući u vidu navode iz Izveštaja o stručnoj oceni ponuda, Komisija je predložila da se, saglasno odredbama člana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa članom 107. stav 3. Zakona, donese odluka da se:

-za Potrošni laboratorijski pribor, okvirni sporazum dodeli:

1. KEFO D.O.O., Beograd, Bačka 1u

2. LABORATORIJA D.O.O., Novi Sad, Žitni trg 11

što je ovlašćeno lice Naručioca prihvatio i donelo odluku, broj 0601-49/28-26, dana 07.12.2017. godine, o dodeli okvirnog sporazuma:

-za Potrošni laboratorijski pribor, okvirni sporazum dodeli:

1. KEFO D.O.O., Beograd, Bačka 1u

2. LABORATORIJA D.O.O., Novi Sad, Žitni trg 11

Dana 20.12.2017. zaključen je Okvirni sporazum br. 0601-49/28-28.

4. Konačno, imajući u vidu navode iz ovog obrazloženja, Komisija za javnu nabavku - Materijal za obrazovanje i nauku - Potrošni laboratorijski pribor, po partijama, za partiju Potrošni laboratorijski pribor za potrebe Prirodno-matematičkog fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama člana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa članom 107. stav 3. istog Zakona, predložila je da se dodeli ugovor / izda narudžbenica:

-za Potrošni laboratorijski pribor:

1. KEFO D.O.O., Beograd, Bačka 1u

što je ovlašćeno lice Naručioca prihvatio i odlučilo kao u dispozitivu.

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Naručioca u roku od 3 (tri) dana od dana donošenja odluke.

POUKA O PRAVNOM LEKU:

Saglasno odredbama člana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zaštitu prava može se podneti, u roku o 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki.

